

Årsredovisning för
Nygårds Eltjänst AB

556732-5419

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Jonasson
Styrelseledamot

2024-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nygårds Eltjänst AB, 556732-5419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra installation av el, tele och data samt försäljning.

Företaget har sitt säte i Nygård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med förgående år. Det beror på att bolaget under året har köpt in och installerat solcellsanläggningar vilket innebär likaså ökade inköp av råvaror och förnödenheter som ökande intäkter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 451 494	936 715	1 164 386	1 342 101
Resultat efter finansiella poster	-260 911	203 996	464 629	262 769
Soliditet %	68,1	76,4	83,9	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	409 966	121 842
Balanseras i ny räkning		121 841	-121 842
Årets resultat			-57 911
Belopp vid årets utgång	100 000	531 807	-57 911

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	531 807
Årets resultat	-57 911
Summa	473 896
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	473 896
Summa	473 896

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 451 494	936 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 451 494	936 715
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 356 312	-254 758
Övriga externa kostnader		-176 133	-207 546
Personalkostnader	2	-157 228	-256 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 516	-14 212
Summa rörelsekostnader		-2 709 189	-732 549
Rörelseresultat		-257 695	204 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 259	-170
Summa finansiella poster		-3 216	-170
Resultat efter finansiella poster		-260 911	203 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		203 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		203 000	-50 000
Resultat före skatt		-57 911	153 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 154
Årets resultat		-57 911	121 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 855	56 851
Summa materiella anläggningstillgångar		63 855	56 851
Summa anläggningstillgångar		63 855	56 851
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 416	0
Övriga fordringar		112 939	15 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 687	203 570
Summa kortfristiga fordringar		573 042	218 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 534	762 146
Summa kassa och bank		205 534	762 146
Summa omsättningstillgångar		778 576	980 915
SUMMA TILLGÅNGAR		842 431	1 037 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531 807	409 966
Årets resultat		-57 911	121 842
Summa fritt eget kapital		473 896	531 808
Summa eget kapital		573 896	631 808
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	203 000
Summa obeskattade reserver		0	203 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 986	0
Skatteskulder		1 455	60 919
Övriga skulder		152 094	142 039
Summa kortfristiga skulder		268 535	202 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		842 431	1 037 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	71 063	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 520	71 063
Utgående anskaffningsvärden	97 583	71 063
Ingående avskrivningar	-14 212	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 516	-14 212
Utgående avskrivningar	-33 728	-14 212
Redovisat värde	63 855	56 851

Underskrifter

Nygård

Kenneth Jonasson

2023-11-30

Kenneth Jonasson

Datum

Styrelseledamot